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AGJENCIA KOMBETARE E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
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Lénda: Mbi kontrollin e pérputhshméris¢ s¢é dokumenteve té Planit té
Pérgjithshém Vendor, Bashkia Rrogozhiné

Drejtuar: Z. Beqir NUREDINI
Kryetar
Bashkia Rrogozhing

I nderuar Z. Nuredini,

*

Nég pérgjigje t€ shkresés Suaj me Nr. 45 Prot., daté 06.12.2016, protokolluar prané Agjencisé
Kombétare t& Planifikimit t& Territorit me Nr. 26 Prot., daté 11.01.2017 me 1&éndé “Keérkesé
pér Aktin e Pérputhshmérisé, pér Planin e Pérgjithshém Vendor, Bashkia Rrogozhiné”, Ju
b&jmé me dije se:

Agjencia Kombétare e Planifikimit t€ Territorit, pas verifikimeve konstatoi se Bashkia
Rrogozhiné né shkresén e saj, nuk ka bashkélidhur materialet e dokumentit t€ Planit té
Pérgjithshém Vendor, objekt shqyrtimi nga ana Joné.

Referuar nenit 57 “Miratimi i PPV-sé”, pika 8, gérma a) t&¢ VKM Nr. 671, daté 29.07.2015
“Pér miratimin e Rregullores sé Planifikimit t& Territorit”, b&imé me dije se nevojitet
dokumentacioni i ploté, pér nisjen e shqyrtimit t&¢ dokumenteve t&¢ PPV-s¢ Bashkia »
Rrogozhiné dhe pér dhénien e Aktit t& Pérputhshmérisé.
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Gjithashtu, bazuar né Nenin 11 “Botimi né Regjistrin e Integruar té Territorit”, t&€ Rregullores
sé Planifikimit, Ju sjellim né vémendje detyrimin e bdtimit né Regjistrin e Integruar té
Territorit (RIT) t& materialit t& ploté t& Planit t& Pérgjithshém Vendor, Bashkia Rrogozhing,

objekt shqyrtimi.
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